taria e financeira antes da elaboração do Edital de Licit_a

ção.

ARTIGO 1QS - Fica o Prefeito Municipal autorizado a realizar operação

de credito com o fim de viabilizar os pagamentos dos lan-

ces iniciais, intermediários ou finais (antecipações de

prestações vincendas), até o limite de Cz$ 2.033.038,24

(Dois milhões, trinta e três mil, trinta e oito cruzados

e vinte e quatro centavos), junto a entidade financeira,

a própria firma Administradora do Consorcio ou junto a

empresa ou empresas revendedoras»

ARTIGO 11 - Para o cumprimento da presente Lei, fica ainda o Chefe do

Poder Executivo Municipal autorizado a abrir credito ou